

خانه هنرمندان قم،سفره خانه می شود

خانه تاریخی یزدان پناه قم، خانه‌ای متعلق به دوره قاجار است؛خانه‌ای که با حیاط چهار ایوانی و سه‌دری‌ها و پنج‌دری‌هایش یکی از خانه‌های تاریخی و زیبای شهر قم محسوب می‌شود. این خانه تاریخی پس از مرمت تبدیل به مرکز هنرمندان صنایع‌دستی و نمایشگاه و موزه شد و هم‌اکنون یکی از بناهای پربازدید شهر قم است. به گزارش مهر بر اساس مناقصه‌ای که پارسال انجام شد این خانه به بخش خصوصی واگذار شده و قرار است با تغییر کاربری تبدیل به سفره‌خانه سستی شود؛ اتفاقی که موجب نگرانی هنرمندان قم که بیش از پنج سال در این خانه فعالیت کرده‌اند، شده است.



عکس خیر



تهران| خانه بوشهری مزایده می‌شود

فرهیختگان: خانه معین‌التجار بوشهری یکی از خانه‌های ارزشمند و باقی مانده از قاجار خیابان لاله زار تهران است که سال ۱۳۹۱ در فهرست آثار ملی به ثبت رسید. با تلاش دوستداران میراث فرهنگی قرار بود این خانه را شهرداری تهران خریداری کند اما مصوبه خرید آن توسط شهرداری در صحن شورای شهر تهران رد و حالا با کاربری تجاری و مسکونی به مزایده گذاشته شد. مالک کنونی این بنا بنیاد تعاون ناجا و یکی از شرکت‌های تابعه آن «شرکت عمران و مسکن سازه پایدار قرن» است که به تازگی ۳۱ ملک متعلق به خود را در سراسر کشور به مزایده گذاشته است. قیمت پایه خانه بوشهری ۱۵ میلیارد تومان اعلام شده است. حاج معین‌التجار بوشهری را می‌توان به دلیل خدمات فراوان در زمینه خلیج فارس و حمایت از تولید داخلی پدر معنوی خلیج‌فارس و پدر معنوی تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی دانست.



تهران| ساخت بلندمرتبه بی‌مجوز در میدان سپاه

محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عدالت اداری در واکنش به ساخت و ساز در میدان سپاه که بدون مجوز اداره کل میراث فرهنگی استان تهران در حال اجراست، به ایستنا گفت: «در مسیر تردد خود در میدان سپاه و یادگان ولی‌عصر(عج) شاهد بودم که اسکلت معظمی بالا می‌رود و هر روز نیز به این اسکلت اضافه می‌شود. قبل از اینکه اطلاعاتی را درباره این اسکلت به دست بیاورم، حس ششم من می‌گفت که اشکالی در آن وجود دارد تا اینکه اخیراً فهمیدم آقایان بدون پروانه شروع به ساخت و ساز کرده‌اند که این مساله خیلی موجب تأسف است.»

رئیس دیوان عدالت اداری خطاب به صاحبان این سازه گفت: «برادر عزیز، می‌خواهی بسازی، اول پروانه بگیر! اگر این ساخت و ساز در نقطه‌ای است که نباید تغییر کاربری داده شود، هر کسی می‌خواهد باشد؛ نباید حقوق شهروندان را زیر پا بگذارد. چطور به خودت اجازه می‌دهی در کلانشهری مثل تهران بدون پروانه چنین ساختمانی بسازی؟»



کنگان| تیشه بر ریشه درختان اکالیپتوس

افزایش ظرفیت برداشت از مخازن مشترک نفت و گاز در مجموعه پارس جنوبی سبب شده که مباحث زیست‌محیطی در لایه‌های زیرین این رشد و ترقی یابند و مسئولان بیمارستان امام خمینی(ره) پندر کنگان با قطع چند صد اصله درخت تونمند مهر تاییدی بر نادیده گرفتن محاسن وجود درخت‌های کهن و تاثیر آنها در بهبود وضعیت کنونی آب و هوای این منطقه زدند. مسئولان این بیمارستان با هدف ایجاد فضای سبز مدرن تر اقدام به قطع چند صد اصله درخت از نوع اکالیپتوس کرده و در مقابل نیز فعالان زیست محیطی و مردم نسبت به این اقدام عکس‌العمل‌های جدی نشان داده و خواستار پاستخوبی مسئولان امر به افکار عمومی شدند. به گزارش مهر، نشانی ساوه – کیلومتر ۴ جاده نورعلییک – شهر دانشگاهی خاتون‌الامیر(پارس) پارس‌جنوبی در حوزه محیط زیست و لطامت آن به محیط پیرامونی تلاش کرده‌اند، اما این دست اتفاقات همگرایی مجموعه شهرستان کنگان را در ایجاد چرنوبیل زیست‌محیطی در کنگان و عسولویه در ذهن متبادر می‌سازد.»

۱۳

ایران زمین

www.Farheekhtegan.ir

Wed | 1 Jul 2015 | vol.07 | No. 1699

چهارشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۴ ■ ۱۴ رمضان ۱۴۳۶ ■ اول جولای ۲۰۱۵ ■ شماره ۱۶۹۹

افزایش جرایم شکار و صید در شورای عالی محیط‌زیست به تصویب رسید

شکارچیان زیر ذره‌بین قانون

بهبود و ارتقای محافظت پارک‌های ملی و زیستگاه حیوانات در سراسر کشور شود.»

تیموری افزایش سطح آگاهی جوامع محلی و مردم و آموزش به آنان را از دیگر برنامه‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست برای افزایش امنیت حیوانات ذکر می‌کند و می‌افزاید: «آمار نشان می‌دهد شکاروزان و دامداران جزء بیشترین افرادی هستند که برای حفاظت از محصولات و دام خود اقدام به کشتن حیوانات وحشی می‌کنند از این‌رو افزایش آگاهی آنان می‌تواند بخش عظیمی از مشکلات کنونی در حوزه شکار را مرتفع کند.»

او با اشاره به اینکه خرس، پلنگ و گرگ بیشترین آمار کشته‌شدن توسط شکاروزان و دامداران را دارند، می‌گوید: «سازمان حفاظت محیط‌زیست با راه‌اندازی صندوق ملی محیط‌زیست بحث حمایت از این افراد را دستور کار خود قرار داد و براساس مصوبه این صندوق افرادی که به دلیل هجوم این حیوانات وحشی آسیب می‌بینند می‌توانند از طریق قانونی هزینه‌های وارده را از ایسن صندوق دریافت کنند.»

تیموری معتقد است: «افزایش جرایم شکار، آموزش به مردم و حمایت از شکاروزان و دامداران دست به دست هم می‌دهد تا میزان کشتار حیوانات به‌ویژه حیوانات نایاب کاهش یابد.»

مدیرکل دفتر حفاظت، شکار و صید سازمان حفاظت محیط‌زیست از افزایش حقوق سه‌هزار محیط‌بان در قالب امتیازهای دولتی خبر می‌دهد و می‌گوید: «از آغاز سال ۹۴ افزایش حقوق این افراد در دستور کار سازمان قرار گرفت و با تلاش‌های مستمر این اقدام، مصوبه هیات دولت را دریافت کرد و این دستور به استان‌ها نیز ابلاغ شد است.»

او با تاکید بر اینکه محیط‌بانان جزء اقشار مظلوم و کار آنها جزء مشاغل سخت محسوب می‌شود، تاکید کرد: «براساس مصوبه جدید حقوق این افراد بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان افزایش یافته است و از طریق ادارات کل استان‌ها اعمال می‌شود.»

افزایش جرائم شکار و صید این نوید را به دوستداران حیوانات داد تا از این پس کمتر شاهد کشتار حیوانات به‌ویژه حیوانات نایاب در کشور باشند. برچند باید منتظر ماند و دید که آیا تنها جریمه نقدی می‌تواند انتظار مدیران محیط زیست را برآورده سازد.

ردیف	نام گونه	قیمت(ریال)
۱۱	گنجوی پلنگی، مارمولک دوند (پلسک) و آکامای سروغنی ایران	دو میلیون
۱۲	سایر انواع مارمولک	یک میلیون
۱۳	شاهین، بخری، بالابان، طرولان و لاجپن	۲۰۰ میلیون
۱۴	انواع قوش‌ها از قبیل قرقی و پیغو	۵۰ میلیون
۱۵	انواع دلچیه، کور کور، سقتر، ترمائی، لیل انواع دال و سایر پرندگان شکاری	۲۰ میلیون
۱۶	انواع عقاب و هما	۱۵ میلیون
۱۷	هوبره	۲۰ میلیون
۱۸	میش مرغ و تنگوله بال	۱۵ میلیون
۱۹	قو، فلامنگو، پلکان و پاکلان مارگردون	شش میلیون
۲۰	قراقل، لک‌لک، درنا، جیرفتی و دراج	چهار میلیون

صدر سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشتند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،

طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج‌شنبه: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

عابدين نورى‌شیرازى- رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن

مباحث موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند

رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

براساس رای شماره ۹۷۹، ۵۲۰۰، ۳۰۱۰، ۱۳۹۴۰۳۰۱۰، ۲/۲۰، ۱۳۹۴/۰۴/۲۰، هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی حکم‌آبادی فرزند یحیی به شماره شناسنامه ۹۲۱۳ صادره از تهران درشش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۰/۹۰ مترمربع اقسیمی از پلاک ۳ فرعی از ۱۰ اصل واقع در مهرآباد رودهن خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای موسی زاهدی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره

مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

مرحـمـهـیـانـنـوبـتـیلوار، ملاصدرا-رویه‌روی پارک نوبت پلاک ۱۲۲-۱۲۱-۱۲۰ گنج دادگاه حقوقی شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی کرج / م.الف. ۲۲۲۸۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وساده ۱۳ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای رای شماره ۹۵۶، ۵۲۰۰، ۳۰۱۰، ۱۳۹۴۰۳۰۱۰، ۲/۲۰، ۱۳۹۴/۰۴/۲۰، هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی برای تیریزی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۱۳۱۱ وشماره ملی ۰۰۱۱۱۴۱۲۰۰، صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۲/۸۹ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۱۸ اصلی در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای محمد کثیرالولد محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره

تا پنج برابر نقطه عطف این تصمیم گیری بود.»

بوزپلنگ ۲۵۰ میلیون، گوزن زرد ایرانی ۵۰ میلیون، گورخر و خرس سیاه ۶۰ میلیون، پلنگ ۵۰ میلیون، مرال و شوکا ۳۲ میلیون، آهو و جبیر ۲۰ میلیون، روباه شنی، روباه تر کمنی، گربه پالاس، گربه شنی، شاه‌روباه، دویای فیروز و فوک خزری ۳۰ میلیون، خرس قهوه‌ای، کفتار، گرگ، کارال و سیاه‌گوش ۵۰ میلیون

تومان اینها میزان جدید جرایم شکار بوده که در قانون جدید لحاظ شده است. تیموری با بیان اینکه این ارقام می‌توانند عامل بازدارنده باشند، اما این مجازات‌ها به تهایی کافی نیست، می‌افزاید: «ارتکاب جرم دو جنبه عمومی و خصوصی دارد و سازمان حفاظت محیط‌زیست می‌تواند به‌عنوان بخش خصوصی شکایت و جریمه

آخرین باری که قانون شکار و صید بازیبانی شد ۲۵ آبان ۱۳۷۵ بود و از آنجایی که آمار شکارهای غیرقانونی در کشور روبه افزایش است، شورای عالی حفاظت محیط‌زیست تصمیم گرفت این قانون را دوباره بازیبانی کند و درنهایت بند (ج) ماده ۳ قانون شکار و صید به تصویب نهایی رسید



طراح: فرزانه معتمدی/فرهیختگان

را مطالبه کند اما در کنار این قاضی باید به‌عنوان مدعی‌العموم زمانی را برای زندانی کردن شکارچی غیرمجاز در نظر گیرد که به‌طور معمول این زمان بین سه تا شش سال تعیین می‌شود.»

او با اشاره به اینکه زمان و محل اجرای جرم و نوع شکار نیز بسیار مهم است، تاکید می‌کند: «اگر شکار در پارک‌های ملی و در زمان ممنوعیت شکار باشد مدت زندانی شدن فرد متخلف بیشتر خواهد بود، در غیر این صورت همان زمان ذکر‌شده برای فرد در نظر گرفته می‌شود.»

مدیرکل دفتر حفاظت، شکار و صید سازمان حفاظت محیط‌زیست در پاسخ به این پرسش که آیا جریمه‌های در نظر گرفته شده به حساب سازمان واریز می‌شود، می‌گوید: «جریمه‌ها به حساب دولت واریز شده و قرار است این پول‌ها در قالب بودجه‌ای تعیین‌شده صرف

فرهیختگان

محیط زیست

سوخت‌های زیستی مهم اما مهجور

ایران زمین- موضوع سوخت‌های زیستی به‌خصوص گازوئیل زیستی و مزایای کم‌ظثیر آن به‌عنوان افزودنی یا جایگزین پاک و دوستدار محیط‌زیست سوخت گازوئیل نفتی برای مردم و حتی دست‌اندرکاران این امر تاکنون ناشناخته بود و برنامه یا مدل مدونی برای فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی نسبت به مزایای این سوخت پاک و آینده در خشان آن و معایب سوخت‌های فسیلی وجود ندارد.

رئیس کمیته سوخت‌های زیستی کارگروه بioteknology محیط‌زیست ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی در این باره گفت: «پروژه ملی استفاده از سوخت‌های زیستی در سیستم حمل‌ونقل به‌زودی و با همکاری دستگاه‌های ذ‌ربط اجرایی می‌شود، میثم طباطبایی بااشاره به اینکه سوخت زیستی یا Biofuel نوعی سوخت است که شامل بیودیزل، اتانول زیستی، متانول زیستی و... می‌شود، افزود: «این سوخت از منابع مختلفی مانند روغن‌های پسماند خوراکی، روغن گیاهان، تفاله‌های محصولات کشاورزی، ساقه نیشکر و... به دست می‌آید.» به گفته طباطبایی، در دنیا حدود ۷۰ سال است که از این نوع سوخت‌ها استفاده می‌شود؛ اما در ایران هنوز در زمینه استفاده از آن توافقی نشده است، این در حالی است که بسیاری از آلاینده‌ها در بیشتر کلانشهرهای کشور به دلیل مصرف بی‌بهره سوخت‌های با منشأ نفتی و ناشنایی مردم با سوخت‌های پاک و همچنین عدم دسترسی به آنهاست. رئیس کمیته سوخت‌های زیستی کارگروه بioteknology محیط‌زیست ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی اظهار کرد: «آلودگی‌های تولید‌شده عامل بسیاری از نارسایی‌های تنفسی و گوارشی از جمله انواع سرطان‌ها و عواقب جبران‌ناپذیر اجتماعی هستند که استفاده از سوخت‌های زیستی ضمن کمک به محیط‌زیست، با توجه به مصرف بالای سوخت در کشور، کمک موثری به مسئولان در زمینه کنترل مصرف سوخت‌های فعلی خواهد کرد.»

شهرستان‌ها

قزوین- تمامی برنامه‌های تعمیراتی نیروگاه تا پایان اردیبهشت به اتمام رسید و واحدهای سیزده گانه آن، با تمام‌توان آماده تولید انرژی الکتریکی در علاوه بر اجرای برنامه‌های تعمیراتی برای کسب آمادگی تولید برق در فصل گرم‌ما، می‌توان به آمادگی‌های چک‌لیست فعالیت‌های مرتبط با آمادگی واحدها، تهیه فهرست کشیک کارکنان در فصل به‌مصرف تابستان و نیز اقدامات مهم در جهت کاهش مصرف آب در نیروگاه که با هدف کسب آمادگی برای مقابله با شرایط احتمالی بحران در این فصل انجام شده است، اشاره کرد. بررسی وضعیت آماری شاخص‌های تولید نیز وگاه تا پایان خرداد امسال، گویای رشد ۷۰ درصدی در میزان تحویل انرژی به شبکه سراسری نسبت به قرارداد است که نشان از آمادگی واحدهای نیروگاه در آستانه فصل تابستان دارد.

صدر سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشتند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۴/۰۴/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج‌شنبه: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲ عابدين نورى‌شیرازى- رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سیدة فاطمه قاضی مرسیعد فرزند نصرالله به شماره شناسنامه ۹۲۴۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۷۰۳۲۲ و تاریخ ۱۳۸۵/۱۲/۲۱ مفقود گردیده است. از باینده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران خیابان آزادی- خ اسکندر شالی- خ فرح شیرازی- پلاک ۱۳۶ صندوق پستی ۱۳۱۸۵/۱۶۸ ارسال نمایند.

پسرک سبیز خودرو سواری پراید یک تی سی ایکس به شماره انتظامی ایران ۵۱-۸۳۸-ج۲۸ به شماره موتور ۲۹۵۰۴۲ و شماره شاسی ۱۳۱۲۸۳۲۶۵۶۹۷ s مدل ۱۳۸۸ مالک خودرو سید دارا سید عباسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند کارخانه خودرو پژو آردی رنگ پنجمی روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره انتظامی ایران ۱۶/۱۶/۱۱ ۱۶ شماره موتور ۱۷۸۴۰۳۷۸۷ شماره شاسی ۱۳۳۴۷۲۲ به مالکیت خاتم مهری محمدی فرزند رسول کد ملی ۰۰۵۵۱۸۵۶۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل دانشنامه فارغ‌التحصیلی اینجناب پیمان موسوی‌زاده فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۹۱۸ در رشته شیمی کاربردی در مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از باینده تقاضا می‌شود کواهنیماه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی: ساوه – کیلومتر ۴ جاده نورعلییک – شهر دانشگاهی خاتون‌الامیر(پارس) - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه – اداره فارغ‌التحصیلان ارسال نمایند.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجناب کاوه مرادی فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۵۶۹۱۹۱۷۰۱ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ناپویسته رشته مهندسی تکنولوژی صنایع شیمیایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد سوسنگرد با شماره ۲۲۲۲۱۳۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از باینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سوسنگرد به نشانی سوسنگرد – خیابان شهید قدیری اصل – روه‌روی جهاد کشاورزی صندوق پستی ۶۴۴۱۸۱۶۹۹ ارسال نمایند.